
 
 

       
 

  
 

      
 

BASHKIA BERAT 

DREJTORIA E BUJQESISE, ADMINISTRIMI I PYJEVE, UJRAVE DHE SHËRBIMI VETERINAR  

 
   

 

 
      

PREVENTIV 

       

Objekti: Ndertim kanali ujites Lapardha L=420 ml (faza e dyte) 

       

Nr. Analize Emertim Punimesh Njesi Sasi Çmimi Vlera 

I. Punime ndertimi 

1   
Germim dheu themele e plinta me b-2m, 

eskavator me zinxhir 0.25m3, shkarkimi me auto 
m3 294     

2   Prerje bime te vogla m2 550     

3   Transport materiale m3 294     

4   Shtrese stabilizant t=10 cm m2 840     

5   Beton per veshje kanali C 16/20 t=10 cm m3 115.08     

6   F.V Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=500mm ml 50     

7   
F.V Tombino me tuba betoni Ø500, Mbi shtrese 

betoni 
ml 20     

Objekti: Ndertim kanali ujites Starove L=570 ml  

       

Nr. Analize Emertim Punimesh Njesi Sasi Çmimi Vlera 

I. Punime ndertimi 

1   
Germim dheu themele e plinta me b-2m, 

eskavator me zinxhir 0.25m3, shkarkimi me auto 
m3 399     

2   Prerje bime te vogla m2 800     



3   Transport materiale m3 399     

4   Shtrese stabilizant t=10 cm m2 1140     

5   Beton per veshje kanali C 16/20 t=10 cm m3 156.18     

6   F.V Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=500mm ml 37     

7   
F.V Tombino me tuba betoni Ø500, Mbi shtrese 

betoni 
ml 31     
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